58 %

60 %

62 %

4,3 €

6,3 €

8,3 €

10,3 €

12,3 €

14,3 €

0,0 % 0,5 % 1,0 % 1,5 % 2,0 % 2,5 % 3,0 % 3,5 % 4,0 % 4,5 % 5,0 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille riskittömässä korossa

DCF-arvo (EUR) Terminaaliarvon paino (%)

30,0

23,1

18,0

14,2

11,1

8,7
6,7

5,0
3,5

2,3
1,2

45 %

50 %

55 %

60 %

65 %

70 %

1,1 €

6,1 €

11,1 €

16,1 €

21,1 €

26,1 €

31,1 €

4,2 % 4,7 % 5,2 % 5,7 % 6,2 % 6,7 % 7,2 % 7,7 % 8,2 % 8,7 % 9,2 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille WACC-%:ssa

DCF-arvo (EUR) Terminaaliarvon paino (%)

2,7

3,9

5,1

6,3

7,5

8,7

9,9

11,1

12,3

13,5

14,6 48 %

50 %

52 %

54 %

56 %

58 %

60 %

62 %

64 %2,6 €

4,6 €

6,6 €

8,6 €

10,6 €

12,6 €

14,6 €

6,0 % 6,5 % 7,0 % 7,5 % 8,0 % 8,5 % 9,0 % 9,5 % 10,0 % 10,5 % 11,0 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille terminaalin

liikevoittomarginaalissa (EBIT-%)

DCF-arvo (EUR) Terminaaliarvon paino (%)

-20%

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

DCF-laskelman kasvu- ja kannattavuusoletukset

Liikevaihdon kasvu-% Liikevoitto-%

Taulukon markkina-arvo ja yritysarvo huomioivat ennustevuosien osalta ennustetun muutoksen osakemäärässä ja nettovelassa. Osakekohtaiset tunnusluvut on laskettu vuoden lopun osakemäärällä.

Tuloslaskelma 2022 2023 2024 2025e 2026e Osakekohtaiset luvut 2022 2023 2024 2025e 2026e

Liikevaihto 312,8 372,3 427,1 361,8 395,0 EPS (raportoitu) 0,07 0,38 0,54 1,53 0,65

Käyttökate 79,5 89,1 101,4 86,6 95,0 EPS (oikaistu) 0,07 0,38 0,54 1,53 0,65

Liikevoitto 31,7 36,0 41,6 31,9 36,2 Operat. Kassavirta / osake 3,54 4,14 5,32 3,51 4,32

Voitto ennen veroja 9,2 13,0 18,0 14,2 20,0 Operat. Vapaa kassavirta / osake 1,03 -2,60 2,19 1,61 1,32

Nettovoitto 1,5 7,9 11,3 32,3 13,7 Omapääoma / osake 3,61 3,72 3,82 4,69 4,82

Kertaluontoiset erät 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Osinko / osake 0,40 0,43 0,46 0,50 0,54

Tase 2022 2023 2024 2025e 2026e Kasvu ja kannattavuus 2022 2023 2024 2025e 2026e

Taseen loppusumma 453,3 576,5 582,9 553,0 562,5 Liikevaihdon kasvu-% 68 % 19 % 15 % -15 % 9 %

Oma pääoma 82,0 106,8 102,8 112,3 115,5 Käyttökatteen kasvu-% 72 % 12 % 14 % -15 % 10 %

Liikearvo 141,0 181,3 193,4 160,0 160,0 Liikevoiton oik. kasvu-% -3622 % 13 % 16 % -23 % 13 %

Nettovelat 290,6 349,2 341,8 315,1 311,8 EPS oik. kasvu-% -113 % 418 % 43 % 186 % -58 %

Käyttökate-% 25,4 % 23,9 % 23,7 % 23,9 % 24,0 %

Kassavirta 2022 2023 2024 2025e 2026e Oik. Liikevoitto-% 10,1 % 9,7 % 9,7 % 8,8 % 9,2 %

Käyttökate 79,5 89,1 101,4 86,6 95,0 Liikevoitto-% 10,1 % 9,7 % 9,7 % 8,8 % 9,2 %

Nettokäyttöpääoman muutos 1,8 4,5 17,8 3,8 5,1 ROE-% 2,2 % 10,3 % 14,2 % 36,1 % 13,7 %

Operatiivinen kassavirta 73,3 86,9 111,7 74,1 91,7 ROI-% 8,6 % 9,3 % 9,0 % 7,4 % 8,7 %

Investoinnit -64,4 -149,4 -64,4 9,2 -63,7 Omavaraisuusaste 18,1 % 18,5 % 17,6 % 20,3 % 20,5 %

Vapaa kassavirta 21,3 -54,5 46,0 34,1 28,0 Nettovelkaantumisaste 354,4 % 326,9 % 332,5 % 280,6 % 270,1 %

Arvostuskertoimet 2022 2023 2024 2025e 2026e

EV/Liikevaihto 1,4 1,4 1,3 1,3 1,2

EV/EBITDA 5,6 6,0 5,3 5,6 5,1

EV/EBIT (oik.) 14,0 14,9 12,9 15,2 13,4

P/E (oik.) >100 20,1 14,8 5,4 12,9

P/B 2,2 2,0 2,1 1,8 1,7

Osinkotuotto-% 5,0 % 5,7 % 5,8 % 6,0 % 6,5 %

Lähde: Inderes

Yhteenveto

13

Vastuuvapauslauseke ja suositushistoria
Raporteilla esitettävä informaatio on hankittu useista eri julkisista lähteistä, joita
Inderes pitää luotettavina. Inderesin pyrkimyksenä on käyttää luotettavaa ja
kattavaa tietoa, mutta Inderes ei takaa esitettyjen tietojen virheettömyyttä.
Mahdolliset kannanotot, arviot ja ennusteet ovat esittäjiensä näkemyksiä. Inderes
ei vastaa esitettyjen tietojen sisällöstä tai paikkansapitävyydestä. Inderes tai sen
työntekijät eivät myöskään vastaa raporttien perusteella tehtyjen sijoituspäätösten
taloudellisesta tuloksesta tai muista vahingoista (välittömät ja välilliset vahingot),